



# Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna

Tychy, dnia 28 września 2020 r.

**Do Akcjonariuszy Rejonowego Przedsiębiorstwa  
Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna**

**ul. Sadowa 4  
43-100 Tychy**

## **Pierwsze Wezwanie Akcjonariusza do złożenia dokumentów akcji w Spółce (odcinków zbiorowych akcji)**

Zarząd Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna z siedzibą w Tychach, ul Sadowa 4, 43-100 Tychy, KRS 0000219629, działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1798 wraz z późn. zmianami), wzywa po raz pierwszy Akcjonariusza Spółki Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Tychach Spółka Akcyjna, do złożenia dokumentów akcji w Spółce.

### Dodatkowe informacje związane ze złożeniem dokumentów akcji:

Złożenie dokumentów akcji jest związane z nowym obowiązkiem nałożonym na spółki akcyjne oraz spółki komandytowo-akcyjne przepisami Kodeksu Spółek Handlowych, który polega na obligatoryjnym założeniu przez Spółkę rejestru jej Akcjonariuszy, w podmiocie uprawnionym do przechowywania lub rejestrowania instrumentów finansowych. Informacje dotyczące podmiotu wybranego przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki do prowadzenia rejestru Akcjonariuszy, znajdują się na stronie internetowej Spółki, pod adresem <https://rpwik.tychy.pl>, w zakładce „Informacje dla Akcjonariuszy” (bezpośredni link: <http://akcjonariusze.rpwik.tychy.pl/>).

Dokumenty akcji można złożyć w siedzibie Spółki, w godzinach od 9.00 do 14.00, w dni robocze. Złożenie dokumentów akcji w Spółce odbywa się za pisemnym pokwitowaniem wydanym Akcjonariuszowi. Spółka udostępnia informację o wezwaniu na stronie internetowej Spółki, w miejscu wydzielonym na komunikację z Akcjonariuszami, przez okres nie krótszy niż trzy lata od dnia pierwszego wezwania. Wezwanie następuje w sposób właściwy dla zwoływania Walnego Zgromadzenia Spółki.

Pragniemy wskazać, iż złożenie dokumentów akcji powinno nastąpić niezwłocznie, nie później niż do dnia 28 lutego 2021 r. Natomiast zalecamy składanie dokumentów akcji z wyprzedzeniem tak, aby Spółka mogła zgłosić dane Akcjonariusza do podmiotu prowadzącego rejestr jej Akcjonariuszy.

Moc obowiązująca dokumentów akcji wydanych przez Spółkę wygasa z mocy prawa z dniem 1 marca 2021r. Z tym dniem uzyskują moc prawną wpisy w rejestrze Akcjonariuszy. Od tego dnia za Akcjonariusza Spółki będzie uważany wyłącznie podmiot/osoba, który/która jest wpisany do **rejestru Akcjonariuszy Spółki**.

Po dniu 1 marca 2021 r. dokument akcji zachowuje moc dowodową wyłącznie w zakresie wykazywania przez Akcjonariusza wobec Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe, przez okres pięciu lat, tj. do dnia 1 marca 2026 r. Po tym dniu następuje utrata ochrony praw członkowskich przez Akcjonariuszy, których dokumenty akcji nie zostały zdematerializowane; papierowe dokumenty akcji tracą moc dowodową w zakresie wykazywania przez Akcjonariusza Spółki, że przysługują mu prawa udziałowe w Spółce.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Technicznych

mgr inż. Marek Dygoń

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Zarządu

mgr inż. Krzysztof Żalwowski

43-100 Tychy, ul. Sadowa 4

NIP: 646-001-03-22, Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000 219629

Tel. centrala: 32 325-70-00, 227-40-31 do 3, Fax: 32 325-70-05, Sekretariat: 32 325-70-01

[www.rpwik.tychy.pl](http://www.rpwik.tychy.pl), e-mail: [rpwik@rpwik.tychy.pl](mailto:rpwik@rpwik.tychy.pl), [sekretariat@rpwik.tychy.pl](mailto:sekretariat@rpwik.tychy.pl)

Kapitał zakładowy - 56 581 970,00 zł, wpłacony w całości.



